
UCHWAŁA NR 1/2023/2024 

Rady Rodziców 

Szkoły Podstawowej nr 3  im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Olsztynie 

z  dnia 18.09.2023 r. 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium ustępującej Radzie Rodziców oraz wyboru nowego Prezydium 

Rady Rodziców na rok szkolny 2023/2024 i komisji rewizyjnej. 

 

Na podstawie art. 83 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku (Dz. U. z 2023 r. poz. 900, 1672 i 1718)  

Rada Rodziców uchwala co następuje: 

§1 

Rada Rodziców udzieliła absolutorium ustępującej Radzie Rodziców w roku szkolnym 2022/2023. 

§2 

Na rok szkolny 2023/2024 została powołane powołane Prezydium Rady Rodziców w następującym 

składzie: 

 Magdalena Kędziorska – Przewodnicząca Rady Rodziców 

 Barbara Buczkowska – Dryżałowska – Zastępca Przewodniczącego Rady Rodziców 

 Radosław Maciuk – Sekretarz  

 Anna Kowalska – Członek  

 Daria Niedzwiecka  - Członek 

 Andrzej Kotliński – Członek 

                                                                         § 3 

Powołano także komisję rewizyjną Rady Rodziców w następującym składzie: 

 Małgorzata Kołakowska 

 Beata Korzeniewska 

 Małgorzata Walewacz 

                                                                          §4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


